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-1 x 100/1000Base-X SFPXOw

-1 x 10/100/1000Base-T RJ-45

IEEE 802.3af/at/bt &z A90W PoEAGEEXTItx

n IREERUE

-IEEE 802.3 10Base-T

-IEEE 802.3u 100Base-TX

-IEEE 802.3u 100Base-FX

-IEEE 802.3ab 1000Base-T

-IEEE 802.3z 1000Base-X

-IEEE 802.3af Power over Ethernet
-IEEE 802.3at Power over Ethernet +
-IEEE 802.3bt Power over Ethernet ++

n )\—ROIT P&

-MAC 7 RLAF—T)L: 2K
J2JOvF 2 IORAYFIOT7TIw .
4Gbps

-ZJL—Tw ~ @ 64Bytes: 2.9Mpps
-S4 2R L —/a: 9K Bytes
-y N\ 7 1Mbit

AR IAT—RAR
-MDI/MDI-X B S8R #EEE

A— RIS IT—> 3 ke
BTEH /¥ HEEE

» PoEHHE
-EDEIDHT
IEEE 802.3af/at (E— R A/Z> RX/(>):
1/2(-), 3/6(+)
max. PoE faE&&E: 15/30W
IEEE 802.3bt (4-pair mode, 4-pair mode mandatory):
1/2(-), 3/6(+) & 4/5(-), 7/8(+)
max. PoE 6 &=: 90W

n JAT—R/TsILEFL—b
10M: 14,880/14,880pps

100M: 148,800/148,800pps
1000M: 1,488,000/1,488,000pps

)OS — AEREIC KD HAR— SNV 5T
UTeBEDHEMELE T,

**802.3at PoE+BF >50V DCHi /1. 802.3bt PoE++HF
>52V DCH LR

m LED
Power, Status,
TP Link/Act/Speed, F/O Link/Act/Speed, PoE

s DIPAAYF
-TPiR— b A—bxrI>I—>3>
-TP/R— MmZRE 100/1000Mbps
-JA—RIA—bbE—R for FIO
-F/IOR— MEIZERE 100/1000Mbps
-Enable/Disable >—4%4 1 A — KR
F=AFA A — RiEEAME
J74)\— 2RI ASADEET OV
RJ-45 = J7A)\—ADBEJIOVY
-Enable/Disable U > 207 = — /I
-Enable/Disable PSE A — ~/\J—>42 (PAPO) *

s 1A=

-JSw NI DINL—ILFwY ~

IS hIA—=ILND > bRV B

RORY by~ (AT23>)

AULFALT DINL—ILFY b (ATZ3>)
AULIATIOA—ILRDI> RFY kN (AT 3>)

s EBiR

-DC AJ3:

48~57V (F—=FH)ILTOv I x1, ASI25%5)**
-BRASHBEESI: 102W (348 BTU/hr)

n {ERRIE

-EMEREDEE: -20°C~60°C
REFRE: -40°C~85°C

SZE: 5%~95% RH, &R &

s HSTE & BE

I 71 x 94 x 26mm (W x D x H)

E2:2209

INDZ2T  PILEZO A (KR LSS, Sk(EREH).
IP30

m FORE

FCC Class A, CE

ESD

- JUHHNER: +/-8kV

- ¥EARINEE: +/-4kV

EFT

- DCEJ&: +/-0.5kV
H—=TJ0O0740> 3> +1-3kV
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1 x 48~57VDC
SRC-3002SFP-BT 100/1000 SFP 1 10/100/1000 1 SF—=F)LTOvIx1

(AN2FHR)

rotevuU—

SFP-31-D
E£5
[Mbps] a4 EREER HVERILRE
SFP-31FC-D 1000 550m 850nm -40~85°C
SFP-31FC(SM-10/201D 1000 SM LC 10/20km 1310nm -40~85°C
SFP-31W2A(SM-10/20)-D 1000 WDM LC 10/20km 2E el -40~85°C
Rx: 1550nm
SFP-31W2B(SM-10/20)-D 1000 WDM LC 10/20km 2E IS -40~85°C
Rx: 1310nm

Slim Type Installation

<) —
SRCI/CVT Slim Wall Mount Kit AULFATIA LI T b~ )s{;c;c)_}v;,; )J(_’_“;

SRC/ICVT>U—X

SRC/CVT Slim Wall+DIN Rail Kit AVDLFATIA—)LY DT> - +DINL—I)LFWY AF 4TI — 4
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SDR-480-48 48~55V -25°C~70°C

19-d4S200€-04dS

SDR-240-48 48~55V -25°C~70°C
SDR-120-48 48~55V -25°C~70°C
SDR-75-48 48~55V -25°C~70°C
NDR-480-48 48~55V -20°C~70°C
NDR-240-48 48~55V -20°C~70°C
NDR-120-48 48~55V -20°C~70°C
NDR-75-48 48~55V -20°C~70°C

MDR-60-48 48~56V -20°C~70°C

NOTE:

cEBMERESKUST 4 L—F o DTRIROFEACDVTIE. BRI Y FOEESEB IS,
FRBREZECEDVCEILEREERL T EE,

- BRVAYTI—. BRIT—TIL. INEPERI-Y MIARRRICESENTLEE A

Connection Technology Systems Inc. (HQ) Connection Technology Systems NE AB Connection Technology Systems Central
Tel.: +886-2-2698-9661 Tel: +46-31-221980 Europe (COMPONET Handels GmbH)
E-mail: cts_esales@ctsystem.com E-mail: info@ctsystem.se Tel: +43-1-235 05 66-0

info@ctsystem.com E-mail: cts_ce@ctsystem.com

Sales Direct Line: +886-2-26989201

Connection Technology Systems Japan Connection Technology USA Inc. Connection Technology Systems India

Tel: +81-6-6450-8890 Tel: +1-510-509-0304 Private Limited

E-mail: cts_japan@ctsystem.com Sales Direct Line: +1-510-509-0305 E-mail: kirti_simha@ctsystem.com
E-mail: cts_us@ctsystem.com

AF =S — PAICRBOARB(E. FPERIEELRDBENTSNET,
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